
UCHWAŁA NR XXXVIII/650/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami
Komunikacji Miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890), w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z  2015 r. poz. 1440, 1045, 1890, 1753, 1893) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W celu udzielenia wsparcia uczestnikom XXXVI Międzynarodowego Turnieju Dziewcząt
i Chłopców w Piłce Ręcznej o „Puchar Lajkonika”, ustala się w dniach od 1 kwietnia 2016 r. do
3 kwietnia 2016 r. uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie 
dla uczestników tego wydarzenia. Z bezpłatnego przejazdu będzie  mogła skorzystać osoba okazująca 
identyfikator wydany przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 1 w Krakowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 6548356E-4253-4564-8C76-4F89AE8D79EF. Podpisany Strona 1




